
Приказ Госгортехнадзора РФ от 24 сентября 2002 г. N 168
"О реализации поручения Правительства Российской Федерации от 12 сентября 2002 года N МК-П13-13072"

В соответствии с поручением Правительства Российской Федерации от 12 сентября 2002 года N МК-П13-
13072 приказываю:

1.  Назначить  уполномоченными  представителями  Госгортехнадзора  России  для  работы  над  проектом
федерального  закона  "О  федеральном  бюджете  на  2003  год"  в  палатах  Федерального  Собрания  Российской
Федерации:

 Челышева    Александра    - заместителя   начальника   Госгортехнадзора
 Николаевича                 России;

 Аверьянова     Алексея    - начальника         Финансово-экономического
 Вячеславовича               управления Госгортехнадзора России.

2. Обеспечить уполномоченным представителям Госгортехнадзора России координацию своей деятельности
с Минфином России и полномочными представителями в палатах Федерального Собрания Российской Федерации.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Статс-секретарь - первый заместитель 
начальника Госгортехнадзора России Е.А.Иванов


	Приказ Госгортехнадзора РФ от 24 сентября 2002 г. N 168 "О реализации поручения Правительства Российской Федерации от 12 сентября 2002 года N МК-П13-13072"

